TECHNICKÝ LIST
   1/4
FIV.811x_R_TL_03/2021                 IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3     www.ivarsk.sk
1) Výrobok: GUĽOVÝ UZÁVER PLYN
- rohový
2) Typ: FIV.8110R/8111R
  FIV.8112R/8113R
  FIV.8118R/8119R
3) Charakteristika použitia:
• Uzatváracia armatúra pre inštalácie rozvodov vykurovacích plynov triedy I, II, III.
• Atest na vykurovacie plyny SZÚ Brno podľa STN EN 331.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
8110R104 FIV.8110R 1/2” FF
8112R076 FIV.8112R 1/2” FM
8111R104 FIV.8111R 1/2” MF
8113R076 FIV.8113R 1/2” MM
8118R076 FIV.8118R 1/2” FF
8119R076 FIV.8119R 1/2” MF
w
w
w
.